in manibus gestabat. Apud quaz plane deducēdā et ipse saluator: osumqz plas
mator iesus xps et ea incarnatus est natus tanqz princēps et rex regum totus
festiuus et letus pariter ascēdebat auctor scilicet et gloria: atqz ornamentiū il-
luis triūphī. Sedēs vero ipsa i curru triūphali mirabilis equidem ac eri-
mie pulchritudinis: atqz inextimabilis fulgoris quem nō nisi Michael archā
gelus optimus auriga deducebat. Scis vndiqz angeloz agminibus circu-
stibz ac mirifice canētibus i oium (yt premisuz est) musicoz generibus at-
qz applausibz diuinis, atqz oibz btōz spirituū chorus letatibus i tubilis
et exultatiōibus et varijs modulatiōnibz vocibz q oium aures demulcere potuī
sent. Sicqz hoc modo beatissima xgo dei ac dñi nři iesu christi mater oiuqz
mortaliū aduocata ad imortale Regnū est electa, et vsqz ad th̄ro celsitudinez
est sublimata/vbi post christū glorioſissima reſedit. Quod ad huiusmodi co-
firimationē cōſiderēt vbiqz nřa ſetā d̄ ea canit ecclesia, qd̄ d̄ nullo alio ſctōz fas
est credere vt ultra angeloz vel archāgeloz merita trascēderit. Hoc qppē spe-
ciale priuilegiū btiſſime virginis huius, nō nature egdem fuit, sed gratia d̄ qua
nasci voluit ipse deus et homo. Iecirco (yt diuus refert hieronym⁹) et ipa plus
fuit et est meritis et nō natura, qz virgo et homo. Aſcēderat enī xps i celū glori-
am ſuā resumpturus vt etiā huic ſue ſcīſſime genitrici xgini imortalitas locū
ppararet, vt cu eo poſtmodū iperpetuū regnaf posset. Et hec ē celeberria oiuqz
ſctōz ſeſtitas i qua mater nřa tādem glorioſa et felix ad ethereū puenit tha-
lamum. Que ſicuti ipſi bīc, virginī incōparabilis eſt etiā admirāda oibz spi-
ritibus certe extitit. Propriqz ex pſona eorūdem ſpiritū, ſpūs ſctūs admir-
ans ait, i cantics. Que eſt iſta qz ascēdſt per desertū ſicut virgula ſumi. zc.
Sāctus x̄ Thomas apostolus, cu diuina ſic dispēſante prouidētia nec mi-
gratione et corpore, nec uſcitatiōni, nec poſtremo aſſūptōis ſcīſſime mattis iter
fuſſet, qz per Judeā p̄dicatione occupatus eſſet i ipsa qdem hora aſſumptiōis
ſubito raptus eſt, atqz in mōrem olyueti extitit deportatus vbi eleuat̄ i celū
oculis cōfēſtīm cernit glorioſissimā dñi nři iesu xp̄i marē triūphali admodū
pompa celū ſcādere. Eui poſt grārū actiōes tā ipsi beate virginī qz deo facras
ab eadē glorioſissima virginē aliqz ſignū ſibi ipartri d̄poſit, quo poſtmodū
et ipse cūctis mūdi mortalibus auderet huiusmodi aſſumptionē ſuā libera frō
te p̄dicare. Eius precibus beatissima virgo p̄mota eidez ſuū ſerīcū cingulū
quo eaſ ſctē ille mulieres poſt ipſius emigrationē cinxerāt ſoluēs apostolo ip-
ſi Thome bēignissime clargita eſt. Qui ſtatī et mōte letus deſcēdēs ad ali-
os ſctōs Apostolos et fideles cōcītus puenit. Quibz et narauit, quō glorioſissi-
mā ſaluatoris ſui matrem ad paradisi gaudia viſiſſet ascēdere/comitatā inu-
merabilibz Angeloz agminibz. Et vt ea res ſalicius credere: Cingulū ſeu zo-
nam ſibi ab eadem p̄donatū protin⁹ obtulit viſendū: Qd̄ dū oēs cognouiffent
monumētu extēmplo aparuerūt itrospicētesqz ſi forte ſctm corp⁹ iuenirēt, ni-
bil egdem niſi ſuauiſſimos odores ex eo p̄ceperūt. Dū qz itez atqz itez ſolicite
exgrerēt compreūt maſeōlū oīno vacuū ex quo corp⁹ illius mirificū a morta-
libz vſqz amplius copertū eſt ac ſic tāte Impatricis aſſumptionio longe lateqz
ab ipſis apostolis alijsqz diſcipulis clarificata et diuulgata eſt. Eū ſubito eſt ip-
ſi ſctiſſimi Apostoli virtute ſpūs ſcti, ad eadem loca i qb⁹ antea p̄dicabāt mi-